

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07-11- 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***Sukcesywne dostawy akcesoriów do zabiegów endoskopowych***
nr sprawy: 121/18

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie papilotomów o średnicy 2,3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie balonów lateksowych o średnicy 8,5 mm, 12 mm i 16 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy cewnika 2,5 mm, długość 200 cm, skalowane co 10 mm lub bez skalowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igieł o długości 1650 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie chwytaka o średnicy pętli 30 mm, średnica osłonki 2,4 mm, bez skalowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie poszerza czy o średnicy 10 Fr.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 20 i 21 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 30 lub 45 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 23 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 230 cm, 3 główki ustawione po jednej na każdym końcu i jedna pośrodku, zakończenie oliwką, średnica główek 3 mm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pozycji 26 dopuści zaoferowanie szczotki o średnicy główki 3 mm i długości 230 cm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pozycji 26 dopuści zaoferowanie szczotki o średnicy główki 4 mm i długości 300 cm.

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Zmiany należy uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert określonego w części H SIWZ – Zamawiający wyznacza nowy termin:

Termin składania – **do godz. 9⁰⁰ dnia 14 listopada 2018 r.**

Termin otwarcia – **godz. 9³⁰ dnia 14 listopada 2018 r.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KUCZOWSKI
Zbiór Zamówień Publicznych
Mariusz Pawlaczek